
CAMPING CARAVANING MAGALI * * *
1814 route de la Baronne
06700 St LAURENT DU VAR
Tél  : 04.93.31.57.00
Fax : 04.92.12.01.33

Ouvert du 01.02 au 31.10
Eau chaude + Piscine gratuites

pas de caleçons, bermudas en piscine
Desservi par bus

TARIF      EMPLACEMENT      2020  par  nuit
Arrivée après 14 H – Départ avant 12 H

PERIODES

REFERENCES

BASSE SAISON
Février à Juin

& Septembre à 
Octobre

HAUTE-SAISON
Juillet - Août

     

  BLANC      +  
12,20 € 17,00 €

     

   VERT       +  or    + 
16,20 € 19,90 €

                                   

  JAUNE     or    or  +   + 20,90 € 27,90 €

  ROUGE    or     or  +   +  

24,30 € 32,40 €

SUPPLEMENTS :
Personne

Enfant de moins de 5 ans
Voiture

Moto
Animal

Électricité 2 A
          Électricité 4 A

Visiteur
Taxe de séjour municipale par personne de plus de 18 ans

4,60 €
2,60 €
3,10 €
2,40 €
2,60 €
3,30 €
4,00 €
3,40 €
0,40 €

5,90 €
3,70 €
5,00 €
3,20 €
3,20 €
3,30 €
4,00 €
4,10 €
0,40 €

TVA 10 %  inclus

BLANC :  petit emplacement tente pour piéton.

VERT  :   petit emplacement tente (Possibilité de réservation)

JAUNE :  emplacement de 70 m2 à 85 m2 (Possibilité de réservation)

ROUGE : emplacement de 90 m2 à 100 m2 (Possibilité de réservation)

    Les mineurs non accompagnés de leurs parents ne sont pas acceptés


