

CAMPING CARAVANING MAGALI * * *
 1814 route de la Baronne
 06700 St LAURENT DU VAR
 Tél : 04.93.31.57.00
 Fax : 04.92.12.01.33

Ouvert du 01.02 au 31.10
 Eau chaude + Piscine gratuites
 pas de caleçons, bermudas en piscine
 Desservi par bus

TARIF EMPLACEMENT 2020 par nuit

Arrivée après 14 H – Départ avant 12 H

REFERENCES	PERIODES	BASSE SAISON Février à Juin & Septembre à Octobre	HAUTE-SAISON Juillet - Août
BLANC  + 		12,20 €	17,00 €
VERT  +  or  + 		16,20 €	19,90 €
JAUNE  or  or  +  + 		20,90 €	27,90 €
ROUGE  or  or  +  + 		24,30 €	32,40 €
SUPPLEMENTS :			
	Personne	4,60 €	5,90 €
	Enfant de moins de 5 ans	2,60 €	3,70 €
	Voiture	3,10 €	5,00 €
	Moto	2,40 €	3,20 €
	Animal	2,60 €	3,20 €
	Électricité 2 A	3,30 €	3,30 €
	Électricité 4 A	4,00 €	4,00 €
	Visiteur	3,40 €	4,10 €
	Taxe de séjour municipale par personne de plus de 18 ans	0,40 €	0,40 €

TVA 10 % inclus

BLANC : petit emplacement tente pour piéton.

VERT : petit emplacement tente (Possibilité de réservation)

JAUNE : emplacement de 70 m² à 85 m² (Possibilité de réservation)

ROUGE : emplacement de 90 m² à 100 m² (Possibilité de réservation)

Les mineurs non accompagnés de leurs parents ne sont pas acceptés